[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2013	                                        г.Норильск   	                                             № 22

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска             от 01.09.2011 № 417 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав поселка Снежногорск»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 01.09.2011 № 417 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав поселка Снежногорск» (далее - Комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из  состава Комиссии Акимова Владимира Александровича, Курманову Галину Петровну;
1.2. Ввести в состав Комиссии:
- Ранчаева Алексея Анатольевича – ведущего инженера цеха технологической автоматики и связи филиала ОАО «НТЭК» Усть-Хантайская ГЭС в качестве члена Комиссии;
-     Романову Светлану Борисовну – заведующего оздоровительным и банно-прачечным комплексом филиала ОАО «НТЭК» Усть-Хантайская ГЭС в качестве члена Комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                                 А.Б.Ружников

image1.jpeg